MUNIcfrlo DE NOvA
ESPERAN€A DO SUDOESTE

Ehad® d® Parana

PORTARIA N°. 033/2023

EMENTA:  Concede 45  (Quarenta  e  cinco)  dias  de
Licenga-Especial a Servidora Lucimara Aparecida
Fagundes     Vitoreti     Municipal     e     da     outras
providencias.

JAIME  DA  SILVA  STANG,  Prefeito  Municipal  de  Nova  Esperanga  do
Sudoeste,  Estado  do  Parana,  no uso  de  suas atribui¢6es  legais  de  acordo  com  lei  Municipal.
065/1994.

RESOLVE:

Art.  1°  Conceder 45  (Quarenta e  cinco)  dias  de  Licenga-Especial  a  Servjdora
Municipal  Lucimara Aparecida  Fagundes Vitoreti, produzindo  seus  efeitos a partir de 08
de fevereiro de 2023 a 24 de margo de 2023.

Esta  portaria  entrard  em  vigor  na  data  de  sua  publicacao,  revogado  as  disposi96es  em
contrario.

GABINETE D0 PREFEIT0 MUNICIPAL de Nova Esperanca do Sudoeste,
Parana, em 22 de fevereiro de 2023.

Fore: (46) 3546-1144 / 3546-1207  - Ay. [gua¢Ii, 750 - CEP 856]5-000 - Nova Esperah¢a d® Sudoeste - Pr.
CNPJ 95.589.289/OOO1-32                 w`^/`^/.novaesperancadosudoeste.pr.gov.br             prefeitura@novaesperancadosudoeste. pr.gov.br

Página 1

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO SUDOESTE DO PARANÁ no dia 24/02/2023.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

http://dioems.com.br

Diário Oficial dos Municípios do
Sudoeste do Paraná

[@cd_dtext]Sexta-Feira, 24 de Fevereiro de 2023[.@cd_dtext]  [@cd_nmredi]Ano XII – Edição Nº 2806

PREFEITURA MUNICIPAL DE
NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE

PORTARIA Nº. 033/2023

EMENTA: Concede 45 (Quarenta e cinco) dias de Licença-Especial a Servidora Lucimara
Aparecida Fagundes Vitoreti Municipal e da outras providências. JAIME DA SILVA STANG,
Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições legais de acordo com lei Municipal. 065/1994. RESOLVE:
Art. 1º Conceder 45 (Quarenta e cinco) dias de Licença-Especial a Servidora Municipal
Lucimara Aparecida Fagundes Vitoreti, produzindo seus efeitos a partir de 08 de fevereiro
de 2023 a 24 de março de 2023.
Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogado as disposições em
contrário. GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL de Nova Esperança do Sudoeste,
Paraná, em 22 de fevereiro de 2023.
_______________________
JAIME DA SILVA STANG - Prefeito Municipal

Cod408029